partita IVA 05032630963, attraverso l’Agenzia Isola di Capri di Via G. Orlandi n. 175 – 

Anacapri, in data 26/02/2020 con nota protocollo n. 3150, ha comunicato a questo ufficio che il 

premio di rinnovo della polizza in parola è stato ridotto rispetto allo scorso anno ed è pari ad 

Euro 815,00 (ottocentoquindici/00); 

- che occorre impegnare e liquidare, pertanto,  la somma indicata a favore della società  

“ALLIANZ S.p.A.” 

Vista la disponibilità esistente al capitolo 22300 codice di bilancio 1.05.1.0110 del bilancio 

dell’esercizio corrente disponibile; 

DETERMINA 

- di impegnare e liquidare l’importo complessivo di Euro 815,00 (ottocentoquindici/00) a favore 

della società ALLIANZ S.p.A. con sede in Largo Irneri, n. 1 – 34123 Trieste, partita IVA  

05032630963, per il rinnovo della polizza di copertura assicurativa relativa al motociclo in 

premessa indicato targato FV374ER per anni uno con decorrenza 19/02/2020;